Acta fuerunt haec in dicta ecclesia Sancti Sebastiani
29

, anno, indictione, die, mense et 

pontificatu, quibus supra. Praesentibus ibidem illustribus dominis D. Francisco Paz de 

Miranda et Petro de Molina, salmanticensis et giennensis civitatis et dioecesis respective, 

testibus ad praemisa vocatis specialiter atque rogatis. 

[signo notarial] Et ego, Sebastianus Martre, clericus tarraconensis dioecesis
30

, publicus 

auctoritate apostolica notarius et in archivo romanae curiae descriptus, quia 

omnibus et singulis praemissis, dum sic, ut praemittitur, fierent et agerentur, 

una cum praenominatis testibus praesens interfui; eaque omnia et singula sic 

fieri vidi et audivi. Ideo, hoc praesens publicum instrumentum, manu alterius 

fideliter scriptum, exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc publicam 

formam redegi; signoque ac nomine et cognomine meis solitis et consuetis, 

communivi, in fidem et testimonium omnium et singulorum praemisorum 

rogatus et requisitus. 

Collegium archivi romanae curiae, universis et singulis praesentes visuris notum 

facimus et attestamur suprascriptum D. Sebastianum Martre, de suprascripto instrumento 

rogatum, dudum antea rogitum
31

 eiusmodi fuisse et esse notarium publicum fidelem, legalem 

et authenticum; eiusque scripturis publicis ac instrumentis, per eum confectis, plenariam et 

indubitatam fidem adhibitam fuisse et adhiberi in iudicio et extra. In quorum fidem, datum 

Romae in palatio apostolico, sub anno, indictione, die, mense et pontificatu, quibus supra.  

Ioannes Choyart, clericus verdunensis dioecesis
32

, archivi romanae curiae scriptor, 

subscripsi. (firma autógrafa y rúbrica) 

29

 Supra, n. 3. 

30

 Supra, n. 5. 

31

 Participio sincopado del verbo frecuentativo rogito, rogitare. 

32

 Este refrendador del registro del archivo curial, que aquí aparece como clérigo oriundo de la diócesis francesa 

de Verdún –Virodunum romana (Egger, 328)-, es el mismo que ya refrendó a Sebastián Martre (supra, A. VI. 29, 

doc. 01). 
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A.  VII.  3. 

29 de Septiembre. Año 1594 

Testimonios, Atestaçiones y diligençias que se hiçieron en la Translaçión de San 

Segundo, Primer obispo de Auila, de vna Yglesia de su nombre, que estaba extramuros de la 

Çiudad, a vna Capilla  que en la yglesia catedral le labró Don Gerónymo Manrique, Obispo 

que a la saçón era. El qual embió a su Magestad vna canilla de muslo con vn pedaço del 

alua, con que estaba embuelto el santo Cuerpo, con Don Diego de Bracamonte, Deán de la